
 

 
       ASL n° 7 Carbonia 
 

 
 
   

 1 
  

                        
 

 

 
 

  

                                                                             Deliberazione n   270/C 
 

adottata dal Commissario in data      11/12/2009  
 
 
     
 

 
OGGETTO: avviso di mobilità ordinaria interna per n° 2 opera tori da assegnare all’Ufficio Formazione 

e Qualità aziendale 
 
 
 
 
Su proposta del Responsabile dell’Ufficio Direzione Formazione e Qualità 
 
 
 
Acquisita la nota trasmessa dal Dirigente responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualità con la 

quale viene ravvisata l’urgenza di completare la dotazione minima del personale da 
destinare all’Ufficio di formazione, così come previsto dalla deliberazione n° 72/23 del 
19/12/2008 della Regione Autonoma della Sardegna sul “Riordino del sistema 
regionale della formazione continua”; 

 
Ritenuto  di conseguenza di indire un avviso di mobilità ordinaria interna, riservato al personale 

dipendente appartenente al ruolo sanitario ed amministrativo; 
 
Visto  l’avviso di mobilità predisposto dal Responsabile dell’Ufficio Formazione e Qualità, 

allegato al presente provvedimento del quale ne costituisce parte integrante e 
sostanziale.   

 
 

IL COMMISSARIO 
 
 
 

Preso atto dell’istruttoria del Responsabile dell’Ufficio Direzione Formazione e Qualità 
 
 
SENTITI i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario 
 
 
 
 
 



 

 
       ASL n° 7 Carbonia 
 

 
 
   

 2 
  

                        
 

 

 
 

  
 
 

DELIBERA 
 
per quanto in premessa: 
 

1.   di indire avviso di mobilità ordinaria interna per il personale dipendente appartenente al ruolo 
sanitario ed amministrativo; 
 

2.   di approvare l’avviso di mobilità interna allegato al presente provvedimento del quale ne 
costituisce parte integrante e sostanziale; 
 

3.   di disporre la pubblicazione del bando di cui trattasi nell’Albo e nel sito internet aziendale; 
 

4.   di demandare alla Commissione all’uopo istituita la formulazione della relativa graduatoria di 
merito. 
 
 
 
 

 
 

IL COMMISSARIO 
Dott. Maurizio Calamida 

 
________________________ 

 
 

Il Direttore Amministrativo                                             Il Direttore sanitario 
   Dott. Giuseppe Serra            Dott. Antonio Ma cciò 
 
______________________                     _____________________ 
 
 
 
Resp. Ufficio Formazione e Qualità 
 
 __________________________ 
                   

 
 



 

 
       ASL n° 7 Carbonia 
 

 
 
   

 3 
  

                        
 

 

 
 

  
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 

 
              

  


